Şirketin Sermaye ve 

Ortaklık Yapısı

Şirket esas sermayesi 28.295.632,00 TL’dir (Yirmi sekiz milyon iki yüz doksan beş bin altı 
yüz otuz iki Türk Lirası). Şirketimizin 31.12.2024 tarihi itibarıyla pay sahipliği yapısı aşağıdaki 
şekildedir:

Pay Sahibi Adres Pay Adedi Sermaye (TL)

Arif Özer İsfendiyaroğlu İstanbul 20.767.046 20.767.046,00

İnci Aksun İstanbul 1.854.887 1.854.887,00

Onur Küçük İstanbul 282.956 282.956,00